
323018-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 323018-2024 - Wyniki

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów 
ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01
OJ S 105/2024 31/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 
20 02 01
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport, w celu dalszego zagospodarowania 
odpadów o kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji z terenu Regionalnego Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o., przy ul. Staroprzygodzkiej 121, 63-400 Ostrów 
Wielkopolski. Odpady o kodzie 20 02 01 będą przygotowywane przez Zamawiającego do 
odbioru w postaci luźnej. Zamawiający zastrzega że w swoim składzie odpad zawierać może 
worki z tworzywa sztucznego – system zbiórki odpadu u źródła (workowy, pojemniki). Odpady 
objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w 
instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów. Ilość 
odpadów o kodzie 20 02 01, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie w przybliżeniu do 2.000 Mg. Wykonawca zrealizuje usługę odbioru odpadów 
za pomocą własnych środków transportu w dni robocze w godzinach od 07:00 do 17:00. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do zaproszenia do negocjacji.
Identyfikator procedury: 098b7b6d-4a3a-4ab0-a8da-ac2b7ef19a36
Poprzednie ogłoszenie: 263763-2024
Wewnętrzny identyfikator: DA.261.1.8.2024.RS
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90513000 

Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Staroprzygodzka 121  
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/323018-2024


323018-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust.1 pkt7 PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 
20 02 01
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport, w celu dalszego zagospodarowania 
odpadów o kodzie 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji z terenu Regionalnego Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o., przy ul. Staroprzygodzkiej 121, 63-400 Ostrów 
Wielkopolski. Odpady o kodzie 20 02 01 będą przygotowywane przez Zamawiającego do 
odbioru w postaci luźnej. Zamawiający zastrzega że w swoim składzie odpad zawierać może 
worki z tworzywa sztucznego – system zbiórki odpadu u źródła (workowy, pojemniki). Odpady 
objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w 
instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów. Ilość 
odpadów o kodzie 20 02 01, która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania 
umowy wyniesie w przybliżeniu do 2.000 Mg. Wykonawca zrealizuje usługę odbioru odpadów 
za pomocą własnych środków transportu w dni robocze w godzinach od 07:00 do 17:00. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do zaproszenia do negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: DA.261.1.8.2024.RS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90513000 

Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



323018-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 856 000,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Nowe roboty budowlane lub usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych lub 
usług oraz zamawiane zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Inne uzasadnienie: Zamawiający udziela zamówienia z wolnej ręki z uwagi na spełnienie 
wszystkich warunków wynikających z art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 1. Zamówienie jest zgodne z 
przedmiotem zamówienia podstawowego (oznaczenie sprawy: RZZO/DA/2022/11) i polega na 
powtórzeniu takich samych usług, tj. na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01. 2. Od udzielenia zamówienia podstawowego nie 
minęły 3 lata. 3. Zamówienie będzie powierzone do wykonania Wykonawcy zamówienia 
podstawowego. 4. Udzielenie zamówienia było przewidziane w ramach zamówienia 
podstawowego jako zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług łącznie do 
wysokości 200% wartości przedmiotu zamówienia, którą dla części I, III-VIII ustalono na 
1.435.000,00 zł (zatem wartość zamówienia udzielanego jako powtórzenie wynosi 
2.870.000,00 zł). 5. Wartość obecnego zamówienia wynosi 856 000,00 zł, co po 
uwzględnieniu wartości wcześniejszych postępowań przeprowadzonych w trybie z wolnej ręki i 
realizowanych przez dotychczasowego Wykonawcę ( RZZO/DA/2023/04-wartość zamówienia 
-1 230.000,00 zł) nie przekracza 200% wartości zamówienia podstawowego.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta ZGKiM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 856 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa
Tytuł: Umowa na odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów ulegających 
biodegradacji o kodzie 20 02 01
Data zawarcia umowy: 20/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną



323018-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 30201714200000
Adres pocztowy: Staroprzygodzka 121  
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Administracji
E-mail: przetargi@rzzo.com.pl
Telefon: +48625033700
Faks: +48625033728
Adres strony internetowej: https://e-propublico.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://e-propublico.pl/
Profil nabywcy: http://rzzo.com.pl/zamowienia-publiczne-aktualne/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 665 296 32 71
Adres pocztowy: ul. Rzemieślnicza 21  
Miejscowość: Kleczew
Kod pocztowy: 62-540
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@rzzo.com.pl
https://e-propublico.pl
https://e-propublico.pl
http://rzzo.com.pl/zamowienia-publiczne-aktualne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


323018-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5b1f6689-ae84-4009-bb08-e9319d1fb7b0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 17:41:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 323018-2024
Numer wydania Dz.U. S: 105/2024
Data publikacji: 31/05/2024


		2024-05-30T22:07:05+0000




